
COMUNE   DI   CINISI
Città Metropolitana di Palermo

Proposta di G.M. n.88 del 30/07/2021

ESTRATTO  DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 89 del 30/07/2021

OGGETTO: Applicazione quota vicolata di avanzo presunto al bilancio 2020- 2022 esercizio 2021
– variazione di bilancio ai sensi dell’art. 175 c.5 bis del Tuel

L’anno duemilaventi addì  trenta  del mese di Luglio  alle Ore 20,50   nella sala delle adunanze della sede comunale,
si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Ruffino Aldo nella sua qualità di Vice - Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco              X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco              X

LA FATA M. Francesca Assessore              X

SOLLENA Vito Assessore              X

STORACI Luisa Assessore              X

NICCHI Angelo Alessio Assessore              X

Fra gli assenti risultano i signori:

Palazzolo Gianni

Con l’assistenza del Segretario Dr.   Impastato Giovanni 

Il  Presidente,  constatato  che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione ed  invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

DELIBERA

1) Di applicare al bilancio di previsione 2020/2022  – esercizio provvisorio 2021, la quota di avanzo
vincolato  presunto  derivante  da  Oneri  di  Urbanizzazione  per  un  ammontare  complessivo  di  €
149.000,00  di  cui  alle  relazione/attestazione  dei  responsabile  del  settore  lavori  pubblici  che
costituisce  parte integrante e sostanziale della presente.

2) Di approvare per l’effetto l’unita variazione di bilancio, che costituisce anche variazione al DUP,
corredata dell'allegato a/2 per l'aggiornamento della colonna afferente la quota di avanzo applicato;

3) DATO ATTO che la variazione oggetto della presente deliberazione è finalizzata a garantire la
prosecuzione  o  l’avvio  di  attività  soggette  a  termini  di  scadenza,  il  cui  mancato  svolgimento
determinerebbe danno per l’Ente;

4) DARE ATTO che l'intervento oggetto di finanziamento, con la presente variazione è da qualificare
quale fattispecie di cui all'art. 163 c.3 ”altri interventi di somma urgenza”.

5) Di assegnare le risorse  al Responsabile del III Settore per gli adempimenti consequenziali.

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000

Parere favorevole del Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità tecnica e contabile

VISTO il parere del Collegio dei Revisori  che si allega in copia;

CONTESTUALMENTE

Ravvisata la necessità e l'urgenza a procedere, al fine di assicurare l’avvio e la prosecuzione delle attività oggetto della 
presente

Visto l'art. 12 della L.R..44/91 e s.m.i.

Con voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

Di rendere la presente immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI CINISI
	Proposta di G.M. n.88 del 30/07/2021
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 89 del 30/07/2021



